РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

д.Чертовищи

РЕШЕНИЕ

21.02.2022г.                                                                                                 № 03

О внесение изменений и дополнений в Решение Совета Сунженского сельского

поселения  № 43  от 25.11.2014 «О  налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с  Налоговым кодексом Российской федерации», руководствуясь

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сунженского сельского

поселения, Совет Сунженского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета Сунженского сельского поселения № 43 от 25.11.2014

«О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения дополнив пункт 3

подпунктом 4 следующего содержания:

- «категория лиц, которые имеют право на налоговые льготы устанавливается  ст. 407

Налогового кодекса РФ».

 Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сунженского сельского

поселения.

. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Председатель Совета

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановская область:                                                       О.Н. Седова

Глава

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановская область:                                                      М.А. Белоус